C 系列
电机软起动器
用户手册
2
前言及注意事项
在安装、操作或维护本设备之前，请仔细阅读并确保您理解所有使用说明。
由于本手册所描述的产品具有多样化的使用方式，因此在应用上的责任与控制设备使用的
时候必须符合所有的必要步骤以确保在应用上与使用上都能达到最佳效果并符合相关法律，法

S J R 3 - C 0 7 5 - 4
① ② ③ ④
1.4 规格列表
1：列表给出的功率标注是基于软启动器与电机直连方式给出的参考值。本系列产品不支持
角型内接法；
2：以上的值是根据最高环境温度 40℃，海拔 1000m 以下的使用环境给出的参考值，选型
时应考虑高温、高海拔导致的电气额定降容；
3：软启动器的适配电流数值，推荐应用于 Class10 级（IEC60947-4-2 电机过载热脱扣曲线值）
的电机负载，如超过 Class10 级或重载应用时应在规格选型时适当放大规格。
4：本系列支持在不连接旁路接触器的情况下运行。用户在不连接旁路时，会导致内部半导
体运行热损耗增大，因此不连接旁路运行时，建议选用大一级的规格，并且确保散热风扇得到
定期维护。
7
一、产品信息
380V (kW) 额定电流 软起动器型号 外形尺寸 *1
7.5 17 SJR3-C07R5-4 A
11 25 SJR3-C011-4 A
15 32 SJR3-C015-4 A
18.5 37 SJR3-C018-4 A
22 45 SJR3-C022-4 A
30 60 SJR3-C030-4 A
37 75 SJR3-C037-4 A
45 90 SJR3-C045-4 A
55 110 SJR3-C055-4 A
75 152 SJR3-C075-4 T3
90 176 SJR3-C090-4 T3
110 210 SJR3-C110-4 T2
132 253 SJR3-C132-4 T2
160 304 SJR3-C160-4 T2
200 380 SJR3-C200-4 L2
220 426 SJR3-C220-4 L2
250 465 SJR3-C250-4 L2
280 520 SJR3-C280-4 K1
315 585 SJR3-C315-4 K1
355 650 SJR3-C355-4 K1
400 725 SJR3-C400-4 K1
450 820 SJR3-C450-4 K1
500 930 SJR3-C500-4 XX
550 1050 SJR3-C550-4 XX
630 1150 SJR3-C630-4 XX
750 1350 SJR3-C750-4 XX
*1 详细尺寸标注，请参照本册尺寸附表
*2 220V,660V 等规格请来电咨询
规格选型列表 （380V）
8